279154-2019 - Planering

Forenade kungariket-Milton Keynes: Post- och paketsackar
OJ S 114/2019 17/06/2019
Forhandsmeddelande

Varor

Rattslig grund:
direktiv 2014/24/EU

Avsnitt I: Upphandlande myndighet

1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Namn och adresser

Officiellt namn: FCO Services
Postadress: Hanslope Park

Ort: Milton Keynes

Nuts-kod: 00 Annan eller inte angiven
Postnummer: MK19 7BH

Land: Férenade kungariket
Kontaktperson: Joanna Campbell
E-post: joanna.campbell@fco.gov.uk
Telefon: +44 1908515752
Internetadress(er):

Allman adress: www.fcoservices.gov.uk

Information om gemensam upphandling
Kontraktet tilldelas av en inkdpscentral

Kommunikation

See the notice on TED website [2

Ytterligare upplysningar kan erhallas fran ovannadmnda adress
For elektronisk kommunikation behdvs verktyg och anordningar som inte ar allmant
tillgangliga. Obegransad, fullstandig och direkt tillgang till dessa verktyg och anordningar kan

kostnadsfritt erhallas via: https://fco.bravosolution.co.uk

Typ av upphandlande myndighet

Departement eller annan central, regional eller lokal statlig myndighet

Huvudsaklig verksamhet
Annan verksamhet: Ministry of Foreign Affairs

Avsnitt ll: Foremal

I.1.
i.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

279154-2019

Upphandlingens omfattning

Bendamning pa upphandlingen
Manufacture and Storage of Logistics Bags and Wrap
Referensnummer: XLY120/074/19

Huvudsaklig CPV-kod
18933000 Post- och paketsackar

Typ av kontrakt
Varor
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https://ted.europa.eu/sv/notice/-/detail/279154-2019
mailto:joanna.campbell@fco.gov.uk?subject=TED
http://www.fcoservices.gov.uk
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1.1.4. Kort beskrivning
Manufacture and storage of logistics bags and wrap.

1.1.5. Uppskattat totalt varde

1.1.6. Information om delar
Kontraktet ar uppdelat i flera delar: nej

Il.2. Beskrivning

1.2.2. Ytterligare CPV-kod(er)
18933000 Post- och paketsackar, 18936000 Textilpasar

I1.2.3. Plats for utférande
Nuts-kod: 00 Annan eller inte angiven

I.2.4. Beskrivning av upphandlingen
Manufacture and storage of logistics bags and wrap.

1.2.14. Kompletterande upplysningar
FCO services require all interested parties to complete a Non-Disclosure Agreement (NDA) to
gain access to the selection questionnaire and associated documentation.

I.3. Beraknat datum for offentliggorande av upphandlingsmeddelande
02/12/2019

Avsnitt IV: Forfarande

IV.1. Beskrivning

IV.1.8. Information om avtalet om offentlig upphandling
Upphandlingen omfattas av avtalet om offentlig upphandling: ja

Avsnitt VI: Kompletterande upplysningar

VL.3. Kompletterande upplysningar
FCO Services require all interested parties to complete a non-disclosure agreement to gain
access to the selection questionnaire and associated documents.

VI1.5. Datum da meddelandet sints
13/06/2019
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